



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 034/2015

R A B DE MELO & CIA LTDA EPP

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	KG		ABACAXI	40	R\$ 5,000	R\$ 200,00
2	POTE	ITALAC	ACHOCOLATADO EM PÓ 800GR	45	R\$ 6,000	R\$ 270,00
3	PACOTE	PÉROLA	AÇUCAR 5 KG	160	R\$ 7,250	R\$ 1.160,00
5	PACOTE	DOURA	ARROZ 5 KG	125	R\$ 10,000	R\$ 1.250,00
6	LATA	88	ATUM 5 KG	95	R\$ 3,500	R\$ 332,50
7	LATA	Q.DA BOA VISTA	AZEITE DE OLIVA EXTRA-VIRGEM 500 ML	10	R\$ 8,350	R\$ 83,50
8	UNIDADE	RAIOLETA	AZEITONA 200 GR	20	R\$ 4,000	R\$ 80,00
9	KG		BANANA	60	R\$ 2,750	R\$ 165,00
12	PACOTE	PAVESINHO	BISCOITO ROSQUINHA 800 GR	155	R\$ 5,500	R\$ 852,50
13	PACOTE	LIANE	BISCOITO SAL 800 GR	70	R\$ 6,000	R\$ 420,00
14	PACOTE	FUTURO	CAFÉ 250 GR	360	R\$ 3,000	R\$ 1.080,00
17	PACOTE	LA PREFERIDA	COCO RALADO 100 GR	40	R\$ 1,850	R\$ 74,00
20	PCT	LUNAR	FARINHA DE TRIGO	160	R\$ 2,350	R\$ 376,00
21	PCT	MÔNICA	FEIJÃO	125	R\$ 3,200	R\$ 400,00
22	UNIDADE	SAF INSTANT.	FERMENTO BIOLÓGICO 500 GR	5	R\$ 12,350	R\$ 61,75
23	UNIDADE	ROYAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL 250 GR	38	R\$ 4,650	R\$ 176,70
24	KG	BONASA	FRANGO CONGELADO INTEIRO	50	R\$ 5,500	R\$ 275,00
25	KG		LARANJA	40	R\$ 1,490	R\$ 59,60
26	CAIXA	MARAJÓARA	LEITE CONDENSADO 395 GR	40	R\$ 3,000	R\$ 120,00
27	LITRO	MANACÁ	LEITE INTEGRAL 1 LT	300	R\$ 2,650	R\$ 795,00
28	KG		MAÇÃ	50	R\$ 2,990	R\$ 149,50
30	UNIDADE	PRIMOR	MAIONESE 500 GR	70	R\$ 3,750	R\$ 262,50
31	CAIXA	MAIZENA	MAISENA 500 GR	50	R\$ 6,150	R\$ 307,50
32	KG		MAMÃO	80	R\$ 3,250	R\$ 260,00
36	KG		MELÃO	85	R\$ 3,250	R\$ 276,25
37	PACOTE	SINHÁ	MILHARINA 500 GR	180	R\$ 0,990	R\$ 178,20
38	PACOTE	PACHÁ	MILHO DE CANJICA AMARELO	20	R\$ 1,000	R\$ 20,00
39	PACOTE	PACHÁ	MILHO DE CANJICA BRANCO	20	R\$ 1,600	R\$ 32,00
40	PACOTE	RI CALDO	MILHO DE PIPOCA 500 GR	50	R\$ 1,450	R\$ 72,50
41	LATA	FUGINI	MILHO EM CONSERVA 225 GR	35	R\$ 1,250	R\$ 43,75
43	PACOTE	SOL	MISTURA PARA BOLO CHOCOLATE 450 GR	35	R\$ 3,350	R\$ 117,25
44	KG	SUPER FRANGO	MORTADELA DE FRANGO	60	R\$ 5,750	R\$ 345,00
45	KG	BOA VISTA	MUSSARELA	80	R\$ 19,000	R\$ 1.520,00
46	LITRO	SOYA	OLÉO DE SOJA	200	R\$ 3,250	R\$ 650,00
48	DÚZIA	ALEXAVES	OVOS	50	R\$ 3,500	R\$ 175,00
51	KG	BONASA	PEITO DE FRANGO	65	R\$ 8,500	R\$ 552,50
53	KG	SEARA	PRESUNTO	60	R\$ 20,000	R\$ 1.200,00
54	PACOTE	VIGOR	QUEIJO RALADO 50 GR	40	R\$ 1,650	R\$ 66,00
55	KG	SABORELLE	SAL	160	R\$ 1,250	R\$ 200,00
56	KG	SUPER FRANGO	SALSICHA	75	R\$ 5,750	R\$ 431,25
57	LATA	NAVE	SARDINHA 280 GR	90	R\$ 2,150	R\$ 193,50
59	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE ABACAXI 500 ML	100	R\$ 2,750	R\$ 275,00
61	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE CAJÚ 500 ML	100	R\$ 2,250	R\$ 225,00
62	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE GOIABA 500 ML	100	R\$ 3,000	R\$ 300,00
63	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE MANGA 500 ML	50	R\$ 3,000	R\$ 150,00
64	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	50	R\$ 4,500	R\$ 225,00
66	POTE	ARIANE	TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1 K	160	R\$ 3,250	R\$ 520,00

R\$ 16.979,25

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 28/05/20


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL